
REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACIÓN

NUMERO PERMISO

1

2

13
SOLICITUD N°

220/00

DE FECHA

28 de Febrero de 2001
DE FECHA

19 de Dic.de 2000

3 SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA

PARA EDIFICAR: UNA VIVIENDA DE DOS PISOS DE ALBAÑILERÍA DE
LADRILLO

EXPEDIENTE N"

220/00

DIRECCIÓN DE LA PROPIEDAD URBANO1 RURAL ZONA P.I.V.
TAI | pnraMiwn

4
SITIO

5

FRANCISCO DE ASÍS

1
INSCRIPCIÓN A FOJAS

6

MANZANA

E
NUMERO

NUMERO

420
LOTEO

ANO

ROL DE AVALÚO

3501-001
PLANO

C.B.R. DE

IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

7 CISTERNAS

APELLIDO MATERNO

ROJAS
NOMBRES

MARÍA
REPRESENTANTE LEGAL

8

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

4.563.223-7
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

IDENTIFICACIÓN DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA
ARQUITECTO:

APELLIDO PATERNO

9 PIMENTEL
APELLIDO MATERNO

VEGA
NOMBRES

CLAUDIO
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

7.557,842-3

SUPERVISOR:
APELLIDO PATERNO

10 PIMENTEL
APELLIDO MATERNO

VEGA
NOMBRES

CLAUDIO
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

7.557.842-3

CALCULISTA:
APELLIDO PATERNO

11 PIMENTEL
APELLIDO MATERNO

VEGA
NOMBRES

CLAUDIO
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

7.557,842-3

CONSTRUCTOR:
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

12 PIMENTEL
REPRESENTANTE LEGAL

APELLIDO MATERNO

VEGA
NOMBRES

CLAUDIO

13

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

7.557.842-3
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO

14

15

16

17

HABITACIONAL- PRIVADO

VIVIENDA UNIFAMILIAR

137,28 M2

D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 47/92 MINVU;
D.S. 329/80 MINVU

SUPERFICIE DEL TERRENO |

433,00 (M2)

DOS

1 37,28 M2

si n NO D

SUPERFICIE SUBTERRÁNEOS

PERMISO LOTEO N°



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

PISOS

SUBTE
SUBTE.......AL

SUBTE 2

SUBTE 1

PISO 1

PISO 2

PISO 3

PISO 4

PISO TIPO..AL

PISO
PISO

PISO
PISO
PISO

TOTALES

SUPERFICIE

99,14 M2
38,14 M2

1 37,28 M2

CANT.UNIDADES DESTINO

PRESUPUESTO
CLASIFICACIÓN

C-2
C-2

VALOR / M2

$139.264
$139.264

SUBTOTAL VALOR

$ 13.806.632

$ 5.311.529

$ 19.118.161

OBSERVACIONES:

33

PAGO DERECHOS

34
35

36

37

PRESUPUESTO

1,5% DE DERECHOS

OTRO DESCUENTO

TOTAL DERECHOS

$ 19.118.161

$ 286.772

$

$ 286.772

SEGÚN FOLIO N°..08311..FECHA: 28/02/2001

JULIO ENRIQUE LEIGHZ.
DIRECTOR DE OBRAS

Interesapo
Archivo correlativo
Expediente

S.l.l.
l.N.E
(per.013/01)


